РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «25» апреля  2012  г.    № 197
               с. Кетово

О внесении изменений в приложение
к  решению Кетовской районной Думы
от 29 июня 2011 г. №142 «Об  утверждении положения
 «Об управлении народного образования
Администрации Кетовского района»

  Руководствуясь Федеральный Законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в  Российской Федерации»,  Законом   Курганской области от 30.05.2007г. № 251
«О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»
Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

1. В пункте 1.1 приложения к решению Кетовской районной Думы от 29.06.2011 г.
№ «Об  утверждении положения  «Об управлении народного образования
Администрации Кетовского района»  слова «структурным подразделением»
заменить словами «отраслевым (функциональным) органом».

2. В пункт 1.4 добавить «имеет организационно- правовую форму муниципального
учреждения».

Глава Кетовского района                                                                С.А. Кокорин

Председатель районной Думы                           А.В.Грачев

Исп. Шевцова А.А.
тел. 2-15-61
Разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ